acuerdo a las espec ificaciones convenidas en la propuesta técnica y económica del 
procedim iento de adjud icación. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprest ación por los servIcIos 
objeto de este contrat o, la cantidad de $92,400.00 (Noventa y dos mil cuatrocientos pesos 
00/100 M.N.) más la cantidad de $14,784.00 (Catorce mil setecientos ochenta y cuatro 
pesos 00/100 M.N.) equivalente al 16% del Impuesto valor agregado, menos la cantidad de 
Imp uesto sobre Rent a de 1.25% de $1,155.00 (Mil ciento cincuenta y cinco pesos 00/10 
d ando un m onto tot al de $106,029.00 (Ciento seis mil veintinueve pesos 00/100 M.N). 

Partida Cantidad 

319004 

Medida 

Artículo 

Servicio de 

Arrendamiento 

it EDUCACIÓN 1 
~,~~ SECRETARIA DE EDUCACIÓN PUBLICA 

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN: ADJUDICACIÓN DIRECTA 
CONTRATO No.: COBAEH/DTI-AD/59/2025 

COMPRAN ET/COMPRAS MX: